
 
 

PORTARIA GP Nº 2471-2019 de 03-05-2019 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso 

de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 
REVOGAR a Portaria GP nº 2453-2019 de 01-03-2019 e NOMEAR 

conforme o disposto no Art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, que regulamenta o Art. 37, 

Inciso XXI da Constituição Federal, os seguintes servidores para integrarem a 

COMISSÃO PARA JULGAMENTO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS na aquisição de 

mercadorias, serviços e obras de engenharia: 

 

Patricia Motta Magrini Cavallin – Presidente  

Isabel Cristina Lopes Ferigolo – Secretária  

Eliomar Flores Boemo – Membro 

João Alipio de Souza Veiga - Suplente 

 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra, 

aos 03 (três) dias do mês de maio de 2019 (dois mil e dezenove). 

 
 
 
 

GILSON DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Registre-se e publique-se em: 03/05/2019. 
Gabinete do Prefeito. 
 


